Descuento Impuestos Importe

1.00 SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

78141501 - 
Servicios de 

expedidores de 
fletes

TRASLADO DE CAJAS
de seco fusilli

$800.00 $0.00 IVA, - Importe: 
128.00,

$800.00

Subtotal: $800.00

Descuentos:

Impuestos Trasladados: $128.00

Total: $928.00

Total con letra:
novecientos veintiocho Pesos 00/100 M.N.

Observaciones:
sin numero de orden de compra

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000406589478
Folio Fiscal: 9EC6283B-F19F-483D-B99D-D3DA25F32ED1

00001000000404486074No.